

8145 Paella 4x2,5kg

| | | |
|------------------------|-------|----------------------|
| Merk | | Crop'S |
| Artikel in voorraad | | Op voorraad |
| Temperatuur | | Goederen - diepvries |
| Web hiërarchie : Gamma | | Traiteur |
| Familie | | Bereide visgerechten |
| Subfamilie | | In saus |



ALGEMENE INFORMATIE

| | |
|--|------------------------------------|
| Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)..... | 10 kg / - / 10.4 kg |
| Verpakking | Karton |
| Code EAD | 5410355322545 |
| Code EAC | 5410355322538 |
| Land van oorsprong | België |
| Temperatuur opslag | Diepvries ruimte bij tenmiste -18° |
| Afmetingen (H x l x p) | 21 x 40 x 26 cm |

INGREDIËNTEN

gekookte rijst 42% (water, rijst, kurkuma), groenten in veranderlijke gewichtsaandelen 31% (rode paprika, tomaten, erwten, ui, romanobonen), water, Alaska pollak 5% (Alaska pollak (VIS), water), MOSSELEN 5%, geroosterde kippenfilet 4% (kippenfilet, zout, zetmeel, dextrose), garnalen 3% (GARNALEN, water, zout), suiker, basilicum, koolzaadolie, tym, BOTERCONCENTRAAT, olijfolie, rijstzetmeel, knoflook, visbouillon (glucosestroop, VISPOEDER, uienepoeder, koolzaadolie, specerijen), kurkuma, BOTERPOEDER

CERTIFICERING EN DIËTEN

ALLERGENEN

| | GLUTEN | MELK | WEEKDIEREN | SCHAAL-DIEREN | LUPINE | SOJA | AARDNOTEN | SELDERIJ | NOTEN | MOSTERD | EI | SULFIET | SESAMZAAD | VIS |
|--------------|--------|------|------------|---------------|--------|------|-----------|----------|-------|---------|----|---------|-----------|-----|
| BEVAT | | ✓ | ✓ | ✓ | | | | | | | | | | ✓ |
| KAN BEVATTEN | | | | | | | | | | | | | | |
| BEVAT GEEN | ✓ | | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |
| NIEF VERMELD | | | | | | | | | | | | | | |

Aanvullende informatie

NUTRITIONËLE WAARDEN

Voor 100 g. Onbereid

| | | |
|-----------------|-------|------------|
| KJ | | 387.02 Kj |
| Kcal | | 91.58 Kcal |
| Vet | | 1.20 g |
| Verzadigde | | 0.32 g |
| Koolhydraten | | 14.53 g |
| waarvan suikers | | 1.40 g |
| Vezels | | 1.01 g |
| Eiwitten | | 5.16 g |
| Zout | | 0.82 g |
| Natrium | | 327.27 mg |
| Vitamines C | | 14.10 mg |

GMO

| | BEVAT | NIET VERMELD OP DE VERPAKKING |
|-----|-------|----------------------------------|
| GMO | | ✓ |

GEBRUIKS-EN BEREIDINGSTIPS

PRODUCT BESCHRIJVING

Gele rijst, erwttjes, koolvis, kip, rode paprika, champignons, ajuin, tomaten, garnalen.

BEWAAR- CONDITIES

Te bewaren bij: -18°C



Wijzigingsdatum : 25-02-2024

Disclaimer

 De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door de leverancier zonder dat wij

hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is. Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens. Het merendeel van onze gegevens wordt aangeleverd via My Product Manager, dat eigendom is van GS1.

Allergene gegevens die door de fabrikant als 'Niet op de verpakking vermeld' in Mijn Product Manager zijn vermeld, worden beschouwd als 'Bevat niet' om duidelijkheid te verschaffen bij het zoeken naar allergenen.

De fabrikant is verantwoordelijk voor het aangeven van de aanwezigheid of mogelijk aanwezige allergenen in zijn producten in My Product Manager.



Product : BAG-Paella 4 Crop's - 12x750g - 16737

Gewicht : g
Verpakking :

Ref : 17131
Versie : 2
Datum : 16/11/2020

PRODUCT SPECIFICATIE

Goedgekeurd door : Crop's Q Dep : Crop's Comm Dep : Crop's Gen Man : Klant :

Declaratie

Gekookte rijst 42% (water, rijst, kurkuma), groenten in veranderlijke gewichtsaandelen 31% (rode paprika, tomaten, erwten, ui, romanobonen), water, MOSSELEN 5%, Alaska pollak 5%(Alaska pollak(VIS), water), geroosterde kippenfilet (kippenfilet, zout, zetmeel, dextrose), GARNALEN 4% (GARNALEN, water, zout, zuurteregelaar E330), tomatenpuree, zout, suiker, knoflook, VISbouillon (glucosestroop, VISpoeder, uipoeder, koolzaadolie, specerijen), kurkuma, basilicum, koolzaadolie, tijm, boterconcentraat (MELK), olijfolie, rijstzetmeel, BOTERpoeder

Nutritionele waarden (/100 g)

| | | |
|---------------------|------|------|
| Energie | 381 | kJ |
| Energie | 90 | kcal |
| Vet | 1.2 | g |
| Verzadigde vetzuren | 0.3 | g |
| Koolhydraten | 14 | g |
| Suikers | 1.4 | g |
| Vezels | 1.1 | g |
| Eiwitten | 5.1 | g |
| Zout | 0.87 | g |

Allergenen

| | |
|----------------------------|---|
| Gluten | - |
| Schaaldieren | + |
| Eieren | - |
| Vis | + |
| Pinda | - |
| Soja | - |
| Melk | + |
| Noten | - |
| Selderij | - |
| Mosterd | - |
| Sesamzaad | - |
| Zwavel dioxide / sulfieten | - |
| Lupine | - |
| Weekdieren | + |



Product : BAG-Paella 4 Crop's - 12x750g - 16737

Gewicht : g
Verpakking :

Ref : 17131
Versie : 2
Datum : 16/11/2020

PRODUCT SPECIFICATIE

Specifieke producteigenschappen

Zonder GGO ingrediënten
Zonder ingrediënten behandeld met ionisatie
Contaminanten : cfr EU wetgeving

Bacteriologische normen

| Test | Doel | Maximum |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Enterobacteriaceae /g | 1.000 | 10.000 |
| E.coli/g | < 10 | 100 |
| Staphylococcus aureus/g | <100 | 1.000 |
| Listeria monocytogenes | afwezig / 25g | < 10/g |
| Salmonella | afwezig / 25g | afwezig / 25g |

Organoleptische kwaliteit

Kleur Homogeen kleur, typisch voor ieder ingrediënt
Smaak ieder ingrediënt behoudt zijn eigen natuurlijke smaakpatroon
Textuur Stevig, maar bijtbaar zonder vezelachtige stukken

Varia

Product temperatuur minus 18 °C
Metaal controle Fe 2,5 mm non Fe 3,0 mm SS 4,0 mm
Vb van lot nummer L3001-1 11:07
(L= lot, 3 = 2013, 001 = juliaanse datum, 1 = ploeg, 11:07 = uur)

Houdbaarheid maanden
Gewichtscontrole g e cfr EU wetgeving